

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Esclarecimento 09/06/2020 16:54:30

No item 20.2 é mencionado que o pagamento dos itens 1 a 13, das licenças, será realizado mensalmente. Entendemos que, tratando-se de um contrato no formato Enterprise Agreement, o pagamento deve ser realizado de forma anual. Nosso entendimento está correto?

Fechar

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Resposta 09/06/2020 16:54:30

1) O entendimento não está correto. O item 5 do Termo de Referência estabelece a forma de emissão das demandas por meio de ordens de serviços e como se dará seu pagamento. Conforme descrito nos subitens 5.3 e 5.6, o pagamento se dará mensalmente.

Fechar